למרות שהחשבונית משקפת שירות או עסקה אמיתיים, היא למעשה מאפשרת לנכות את המע"מ מבלי שישולם.

בנוסף לאמור יש לציין כי במרבית המקרים אדם המנפיק חשבוניות מזויפות אינו מדווח לרשות המיסים על הכנסותיו וכך למעשה הוא מתחמק מתשלומי המע"מ והמיסים שאמור היה לשלם בגין הוצאת החשבונית.

מה הדין הפלילי בגין זיוף חשבוניות מס?

חוק מס ערף מוסף התשל"ו-1975 מפרט אודות עבירות מע"מ מהותיות שתכליתן התחמקות מתשלום מס תוך מחשבה פלילית של העבריין וכוונתו לעשות כך. עבירות מע"מ מהותיות כוללות בין היתר הוצאת חשבוניות מס פיקטיביות, שימוש בתחבולה או במרמה במטרה להתחמק מתשלום המס, הוצאת חשבונית או מסמך הנחזה לכך מבלי לבצע עסקה או להתחייב לבצעה, מסירת ידיעה